Quia non repellet Dominus plebem suam, & he-
reditatem suam non derelinquet.

Quoadusq; iusticia conuertatur in iudicium, &
qui tenent eam omnes recto sunt corde.

PSALTERIUM

Quis conſurget mihi aduerſus malignātes ? aut
quis ſtabit mecū aduerſus operātes iniquitatē ?
Niſi quia Dominus adiuvit me, paulomin⁹ habi-
taſſet in inferno anima mea.

Si dicebam motus eſt pes meus, miſericordia tua
Domine adiuuabat me.

Secundum multitudinem dolorum meorum in
corde meo, conſolationes tuæ lætificauerunt
animam meam.

Nunquid adheret tibi ſedes iniquitatis, qui ſin-
gis laborem in præcepto?

Captabunt in animam iuſti, & ſanguinem inno-
centem condemnabunt.

Et factus eſt mihi Dominus in refugium, & Deus
meus in adiutorium ſpei meæ.

Et reddet illis iniquitatē ipſorum, & in malicia eorum
diſperdet eos, diſperdet illos Dñs Deus noſter.

CXIII.

¶ Laus cantici ipſi David.

Venite exultemus Domino, iubilemus
Deo ſalutari noſtro.

Præoccupemus faciem eius in cōfeſſione
& in psalmis iubilemus ei.

Quoniam Deus magnus Dominus, & rex ma-
gnus ſuper omnes Deos.

Quia in manu eius ſunt omnes fines terræ, & al-
titudines montium ipſius ſunt.

Quoni-

Quoniam ipsius est mare & ipse fecit illud, & sic
cam manus eius formauerunt.

Venite adorem⁹ & procidam⁹ & ploremus ante
Dñm q̄ fecit nos, q̄ ipse est Dñs De⁹ noster.

Et nos populus pascuæ eius, & oves manus eius.
Hodie si uocem eius audieritis, nolite obdurare
corda uestra.

Sicut in irritatione, secūdu dñe tērationis in deser-
Vbi tentauerūt me patres uestri, probaue- (10.
runt & uiderunt opera mea.

Quadraginta annis offensus fui generationi illi,
& dixi semper hi errant corde.

Et isti non cognouerunt uias meas, ut iuravi in
ira mea si introibunt in requiem meam.

XCV.

¶ Canticum Dauid, quando domus ædifi-
batur post captiuitatem.

Cantate Domino canticum nouum, canta
te Domino omnis terra.

Cantate Domino & benedicite nomini
eius, annunciate de die in diem salutare eius.

Annunciate inter gentes gloriam eius, in omni-
bus populis mirabilia eius.

Quoniam magnus Dominus & laudabilis nimis
terribilis est super omnes Deos.

Quoniam omnes dij gentium dæmonia, Domi-
nus autem coelos fecit.

PSALTERIUM.

Confessio & pulchritudo in cōspectu eius, sancti
monia & magnificētia in sanctificatione eius.
Afferte Dño patriæ gentiū, afferte Dño gloriā
& honorē, afferte Dño gloriam nomini eius.
Tollite hostias & introite in atria eius, adorate
Dominum in atrio sancto eius.
Commueatur a facie eius uniuersa terra, dicite
in gentibus quia Dominus regnauit.
Etenim correxit orbem terræ qui non commo-
uebitur, iudicabit populos in æquitate.
Lætetur cœli & exaltet terra, commoueat ma-
re & plenitudo eius, gaudebunt campi & om-
nia quæ in eis sunt.
Tunc exultabūt oīa ligna syluarū a facie Domi-
ni quia uenit, quoniam uenit iudicare terram.
Iudicabit orbem terræ in æquitate, & populos
in ueritate sua.